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KẾ HOẠCH 

Thực hiện “mục tiêu kép” vừa phòng, chống dịch Covid- 19 

vừa phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn thành phố Bắc Giang 

––––––––– 
 

Thực hiện Kết luận số 105-KL/TU ngày 15/6/2021 của Ban Chấp hành Đảng 

bộ tỉnh về thực hiện “mục tiêu kép”, vừa phòng, chống dịch Covid-19 vừa phát 

triển kinh tế - xã hội trên địa bàn tỉnh; Công văn số 223-CV/TU ngày 16 tháng 6 

năm 2021 của Thành ủy Bắc Giang về việc thực hiện “mục tiêu kép” trong công 

tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn; UBND thành phố xây dựng 

Kế hoạch triển khai thực hiện với những nội dung như sau: 

I. MỤC TIÊU, YÊU CẦU 

1. Phấn đấu đến ngày 30/6/2021 cơ bản không phát sinh ca bệnh (F0) trên 

địa bàn thành phố và khôi phục các hoạt động phát triển kinh tế - xã hội. 

2. Tập trung cao triển khai đồng bộ, quyết liệt các biện pháp với nhiều cách 

làm mới, sáng tạo, hiệu quả nhất quán với quan điểm “chống dịch như chống giặc”, 

thực hiện thắng lợi “mục tiêu kép” vừa phòng, chống dịch Covid-19 hiệu quả, vừa 

phát triển kinh tế, chăm lo đời sống, bảo vệ sức khỏe nhân dân, phấn đấu hoàn 

thành thắng lợi các chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội năm 2021. 

3. Huy động sự vào cuộc của cả hệ thống chính trị từ thành phố đến phường, 

xã trong lãnh đạo, chỉ đạo và tổ chức thực hiện đảm bảo rõ người, rõ việc, rõ thời 

gian và kết quả thực hiện. 

II. NỘI DUNG VÀ GIẢI PHÁP CHỦ YẾU 

1. Về công tác phòng chống dịch bệnh COVID-19 

1.1. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền về phòng, chống dịch Covid-19 

- Tổ chức tốt công tác thông tin tuyên truyền về công tác phòng, chống dịch 

trên các phương tiện thông tin đại chúng, tạo sự chuyển biến trong nhận thức và 

hành động để mỗi người dân chuyển từ bắt buộc thực hiện sang chủ động, tự giác 

chấp hành quy định phòng, chống dịch trong đó đặc biệt phát huy hình thức tuyên 

truyền bằng xe loa đến từng ngõ, xóm, hộ dân, gắn với việc chấn chỉnh, xử phạt 

nghiêm các trường hợp vi phạm. 

- Nội dung tuyên truyền tập trung vào: các quy định, chủ trương, chỉ đạo của 

tỉnh, thành phố phòng, chống dịch bệnh; tình hình, kết quả phòng, chống dịch 

bệnh trên địa bàn thành phố.  

1.2. Phòng chống, kiểm soát dịch tại các khu phong tỏa, giãn cách xã hội (nếu có)  

- Huy động lực lượng để duy trì, siết chặt kỷ cương, kỷ luật trong vùng phong 

toả. Rà soát, đánh giá việc thiết lập các khu phong tỏa, giãn cách xã hội, từ đó 

điều chỉnh hoặc gỡ bỏ cho phù hợp với tình hình thực tế. 
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- Thực hiện thật nghiêm túc, hiệu quả hoạt động phòng chống dịch trong khu 

phong tỏa, cách ly, đảm bảo kiểm soát chặt chẽ cả vòng ngoài và vòng trong. 

Không được để tình trạng chặt ngoài, lỏng trong;  không để bên trong khu phong 

toả người dân vẫn đi giao lưu, tiếp xúc, tu tập đông người…  

- Triển khai có hiệu quả hoạt động của Tổ Covid cộng đồng, phát hiện, giám 

sát và lấy mẫu xét nghiệm kịp thời các trường hợp ho, sốt,... 

1.3. Tăng cường kiểm soát tại các khu cách ly tập trung, cách ly tại nhà 

- Tập trung chống dịch trong các khu cách ly tập trung với quan điểm quyết 

liệt, quản lý chặt chẽ, khoa học, không được lơ là, để phát sinh F0 trong các khu 

cách ly tập trung. Khi phát sinh F0 phải được kiểm điểm, đánh giá làm rõ, chỉ rõ 

nguyên nhân, trách nhiệm của tổ chức, cá nhân để có biện pháp khắc phục kịp 

thời. Các tổ kiểm tra, giám sát phòng, chống dịch tại các khu cách ly tập trung của 

thành phố, thực hiện kiểm tra hàng ngày việc thực hiện quy định tại các khu cách 

ly tập trung trên địa bàn; báo cáo hàng ngày theo quy định. Đồng thời, thực hiện 

các biện pháp khác theo nội dung Công điện khẩn số 03/CĐ-UBND ngày 

07/6/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

- Quản lý chặt chẽ các đối tượng cách ly y tế tại nhà, gồm: F0 sau khi hoàn 

thành điều trị bệnh, F1 sau cách ly tập trung (trong các khu CLTT của thành phố, 

địa phương khác, khách sạn,…), F1 dưới 5 tuổi và gia đình, F2 và theo dõi sức 

khỏe đối với các F3.  

- Theo dõi và thực hiện chặt chẽ, đúng thời gian việc lấy mẫu xét nghiệm 

cho từng đối tượng nêu trên.  

- Cung cấp danh sách các đối tượng cách ly y tế tại nhà nêu trên cho BCĐ 

phường, xã để quản lý, giám sát; cho Trung tâm Y tế để lấy mẫu xét nghiệm; cho 

các thành viên BCĐ thành phố để kiểm tra.  

1.4. Tăng cường hoạt động đánh giá nguy cơ, tầm soát cộng đồng 

 - Thường xuyên đánh giá nguy cơ dịch xâm nhập trên địa bàn thông qua 

hoạt động của Tổ Covid cộng đồng; khi phát hiện các trường hợp ho, sốt, khó thở 

lập tức phải báo cơ quan chức năng, đồng thời sẵn sàng kích hoạt ngay hệ thống 

phòng chống dịch ở mức cao nhất nhằm khoanh vùng, truy vết, dập dịch triệt để. 

- Trên cơ sở đánh giá dịch tễ, sẽ xem xét tổ chức lấy mẫu xét nghiệm định 

kỳ ở những nơi tập trung đông người, vùng có nguy cơ cao, để tầm soát đánh giá 

nguy cơ dịch bệnh. 

1.5. Thực hiện hiệu quả việc tiêm vắc xin và lấy mẫu xét nghiệm 

Tiếp tục thực hiện tốt việc tiêm vắc xin cho các nhóm đối tượng theo Kế 

hoạch. Trước khi triển khai việc tiêm vắc xin và lấy mẫu xét nghiệm có phương 

án và thông báo cụ thể, chuẩn bị đầy đủ điều kiện để thực hiện, đảm bảo khoa học, 

phòng chống lây nhiễm bệnh.  

1.6. Chủ động công tác điều tra, truy vết 

- Quản lý, giám sát những người đi, đến, trở về từ những vùng có dịch Covid-

19 theo quy định. 
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- Ngay sau khi phát hiện hoặc nhận được thông báo các ca F0, F1, F2,.. từ 

địa phương có liên quan tới thành phố, phải kịp thời điều tra, truy vết đối với các 

trường hợp liên quan để phục vụ việc khoanh vùng, dập dịch và áp dụng các biện 

pháp y tế phù hợp. 

1.7. Duy trì tốt các chốt kiểm soát dịch bệnh, các chợ 

- Tiếp tục siết chặt hoạt động các chốt kiểm soát dịch bệnh trên địa bàn, nhất là 

các chốt của thành phố và các chốt giáp ranh với huyện khác; đảm bảo không để 

người từ vùng dịch, địa bàn/địa phương đang cách ly xã hội đi qua các chốt vào thành 

phố, nhằm tránh lây lan dịch bệnh.  

- Củng cố điều kiện phòng, chống dịch bệnh tại các chợ, có phân lối ra, lối 

vào riêng, tránh tập trung đông người, ùn tắc... và yêu cầu người dân thực hiện 

nghiêm quy định phòng, chống dịch, khuyến cáo 5K của Bộ Y tế.   

1.8. Tăng cường công tác tuyên truyền phòng chống dịch, đẩy mạnh hoạt 

động động của Tổ covid cộng đồng, kiểm tra, xử phạt nghiêm các trường hợp 

vi phạm quy định phòng chống dịch 

 - Tập trung tuyên truyền vấn đề nóng, diễn biến mới về dịch bệnh trên địa 

bàn. Thông báo khẩn ngay trên hệ thống truyền thanh của thôn, tổ dân phố. Công 

khai kết quả xử phạt các trường hợp vi phạm về phòng, chống dịch. 

- Tăng cường hoạt động của Tổ Covid cộng đồng; tuyên truyền, vận động giám 

sát việc thực hiện biện pháp phòng chống dịch; kiểm tra, giám sát, phát hiện các 

trường hợp có biểu hiện ho, sốt và thông tin kịp thời để đưa đi xét nghiệm sàng lọc.  

- Giao trách nhiệm Tổ Covid cộng đồng phụ trách đến các nhà trọ, khu trọ, 

các hộ dân trên địa bàn, giám sát việc quản lý di biến động của người dân, đôn 

đốc người dân thực hiện khai báo y tế, giám sát việc thực hiện các biện pháp 

phòng, chống dịch. 

- Tổ chức triển khai thực hiện ký cam kết đến từng hộ dân. Tuyên truyền vận 

động nhân dân nâng cao ý thức tự giác, tích cực tham gia công tác phòng, chống dịch. 

- Tăng cường kiểm tra, giám sát các hoạt động phòng chống dịch trên địa 

bàn, xử phạt nghiêm những người vi phạm để đảm bảo mọi người chấp hành các 

quy định phòng chống dịch.  

2. Về phát triển kinh tế - xã hội và đảm bảo an ninh - quốc phòng 

2.1. Các cơ quan, đơn vị thành phố và UBND phường, xã tổ chức rà soát các 

chỉ tiêu, kế hoạch, các nhiệm vụ trọng tâm, nhất là những chỉ tiêu, nhiệm vụ chưa 

đạt, hoặc đạt thấp (nhất là các chỉ tiêu pháp lệnh; thực hiện bồi thường GPMB và 

thi công các dự án trọng điểm, giải quyết đơn thư, KNTC…) để dồn sức, tập trung 

thực hiện, đảm bảo đạt và vượt kế hoạch; đồng thời thường xuyên theo dõi, phân 

tích, đánh giá, dự báo tình hình kinh tế - xã hội để chủ động các phương án, kịch 

bản, biện pháp ứng phó kịp thời, hiệu quả với những biến động lớn và vấn đề mới 

phát sinh,... 
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2.2. Thực hiện tốt Kế hoạch khôi phục hoạt động sản xuất kinh doanh trên 

địa bàn thành phố; tiếp tục tạo điều kiện thuận lợi cho công nhân được đi làm trở 

lại, các doanh nghiệp được hoạt động trở lại. 

- Hướng dẫn, hỗ trợ các doanh nghiệp hoàn thiện các quy trình sản xuất an 

toàn, các điều kiện về nơi ở tập trung trong doanh nghiệp, ngoài doanh nghiệp. 

- Đẩy nhanh tiến độ xác nhận đủ điều kiện cho công nhân đi làm trở lại đáp 

ứng nhu cầu sản xuất của các doanh nghiệp đã được cho phép hoạt động trở lại. 

Đồng thời, tích cực hỗ trợ các doanh nghiệp trong việc đưa đón công nhân đi làm 

đảm bảo an toàn. 

- Tăng cường công tác kiểm tra, giám sát phòng chống dịch trong khu công 

nghiệp sau khi các doanh nghiệp hoạt động trở lại. Doanh nghiệp nào không đáp ứng 

yêu cầu, điều kiện phòng chống dịch thì kiên quyết cho tạm dừng hoạt động. 

2.3. Chủ động nắm tình hình ANCT trên địa bàn, phục vụ nhiệm vụ kép “vừa 

phát triển kinh tế - xã hội vừa chống dịch hiệu quả”. Đảm bảo ANTT các chốt tại 

khu, tổ dân phố liên quan đến người nhiễm hoặc nghi nhiễm covid-19; các điểm 

cách ly tập trung; điểm tiếp nhận điều trị bệnh nhân nhiễm Covid-19; kịp thời 

tham mưu giải quyết các vấn đề nổi lên về an ninh xã hội; chuẩn bị tốt lực lượng, 

phương tiện sẵn sàng tham gia phòng chống dịch trong mọi tình huống. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Y tế thành phố 

- Phối hợp Trung tâm Y tế thành phố xây dựng kế hoạch đảm bảo nhân lực, 

cơ sở vật chất, trang thiết bị, thuốc, hóa chất; tăng cường tập huấn nâng cao kỹ 

năng giám sát, phát hiện và xử lý ổ dịch cho cán bộ y tế tuyến dưới đảm bảo theo 

tình hình dịch bệnh hiện nay. 

- Nắm bắt diễn biến tình hình dịch hàng ngày (khi có yêu cầu) để báo cáo và 

tham mưu kịp các giải pháp cho UBND thành phố để giải quyết, chỉ đạo kịp thời 

về công tác PCD Covid-19 trên địa bàn. 

- Thực hiện tốt việc theo dõi, nắm bắt các đối tượng cách ly y tế tại nhà và 

cung cấp cho BCĐ phường, xã, Trung tâm Y tế, BCĐ thành phố theo quy định.  

- Kịp thời tham mưu huy động nguồn lực hỗ trợ công tác phòng, chống dịch, 

đảm bảo vừa chống dịch, vừa phát triển kinh tế của thành phố.  

- Thường xuyên đôn đốc các đơn vị, địa phương thực hiện và tổng hợp tình hình, 

kết quả thực hiện, báo cáo Thành ủy, UBND và BCĐ thành phố theo quy định.  

2. Trung tâm Y tế thành phố 

- Xây dựng Kế hoạch chi tiết việc tiêm vắc xin sau khi được phân bổ, lấy mẫu 

xét nghiệm cho các nhóm đối tượng theo kế hoạch và chỉ đạo của BCĐ thành phố. 

Trước mỗi đợt xét nghiệm và lấy mẫu xét nghiệm, phải xây dựng phương án chi tiết, 

đảm bảo việc tổ chức được khoa học, hiệu quả, phòng, chống dịch bệnh.  

- Xây dựng phương án nhân lực, hậu cần, đảm bảo cơ sở vật chất, trang thiết bị, 

cơ số thuốc, hóa chất, vật tư y tế cho các hoạt động phòng, chống dịch bệnh.  
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- Thường xuyên tập huấn, hướng dẫn chuyên môn về giám sát, xét nghiệm, 

chẩn đoán, điều trị và các biện pháp phòng, chống, xử lý ca bệnh, chùm ca bệnh, 

ổ dịch cho cán bộ y tế trên địa bàn. 

3. Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố  

- Chủ trì rà soát các chỉ tiêu KT-XH, nhất là các chỉ tiêu đạt thấp, trên cơ sở 

đó đề xuất UBND thành phố các nhiệm vụ, giải pháp để tổ chức thực hiện. 

- Thực hiện cắt giảm các khoản chi chưa cần thiết, ưu tiên dành nguồn lực 

cho phát triển KT-XH. Tham mưu Chủ tịch UBND thành phố cấp kinh phí phục 

vụ công tác phòng, chống dịch bệnh bảo đảm kịp thời và hướng dẫn sử dụng kinh 

phí đúng quy định. 

4. Phòng Kinh tế thành phố 

- Tham mưu BCĐ thành phố chỉ đạo triển khai tốt việc hỗ trợ, tạo mọi điều 

kiện thuận lợi để khôi phục hoạt động sản xuất, kinh doanh trên cơ sở đảm bảo 

điều kiện an toàn với phương châm “sản xuất để chống dịch, chống dịch để sản 

xuất”. Tập trung hỗ trợ công nhân sớm trở lại làm việc; phối hợp với đơn vị liên 

quan giải quyết vấn đề chỗ ở cho công nhân; tăng cường kiểm tra việc chấp hành 

quy định an toàn của các doanh nghiệp sau khi trở lại hoạt động; tiếp tục hoàn 

thiện mô hình doanh nghiệp sản xuất an toàn, cụm công nghiệp an toàn trong điều 

kiện có dịch Covid-19, đáp ứng yêu cầu phát triển KT-XH trước mắt cũng như 

lâu dài, không để gián đoạn sản xuất. 

- Phối hợp với BCĐ phường, xã để chỉ đạo hoạt động tại các chợ đảm bảo điều kiện 

phòng, chống dịch, tránh tập trung đông người, xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm. 

5. Phòng Lao động - TB&XH thành phố  

- Thực hiện tốt các chính sách an sinh xã hội trên địa bàn; thường xuyên rà soát, 

nắm bắt tình hình đời sống nhân dân trên địa bàn bị khó khăn do ảnh hưởng bởi dịch 

Civid-19; trong đó đặc biệt quan tâm đến nhóm trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, hộ 

nghèo, hộ cận nghèo, người khuyết tật, công nhân, người lao động trọ trên địa bàn... 

kịp thời đề xuất biện pháp hỗ trợ khi cần thiết; đảm bảo trên địa bàn không có trường 

hợp nào bị thiếu đói do bị ảnh hưởng bởi dịch Covid-19. 

- Phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan đẩy nhanh tiến độ thực hiện xác 

nhận danh sách người lao động đủ điều kiện quay trở lại làm việc, đảm bảo kịp thời; 

phối hợp chặt chẽ trong việc thực hiện Phương án đón lao động trở lại làm việc tại 

các KCN của tỉnh;  

- Hỗ trợ các doanh nghiệp có nhu cầu tuyển lao động triển khai các hoạt động 

thông tin, tuyên truyền về các điều kiện, chế độ đãi ngộ, số lượng cần tuyển... của 

doanh nghiệp; phối hợp với Trung tâm dịch vụ việc làm của tỉnh hỗ trợ doanh nghiệp 

có nhu cầu tổ chức các phiên giao dịch việc làm trên địa bàn giúp cho người lao động 

có cơ hội tìm kiếm việc làm. 

6. Phòng Nội vụ thành phố  

- Tham mưu đẩy mạnh cải cách thủ tục hành chính trong các cơ quan hành 

chính ở thành phố. Tăng cường kiểm tra kỷ luật, kỷ cương hành chính và công vụ 

của đội ngũ cán bộ, công chức, người lao động. 
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- Theo dõi đánh giá việc thực hiện của các đơn vị, địa phương; kịp thời đề 

xuất biểu dương các điển hình trong thực hiện Kế hoạch và phê bình những tập 

thể, cá nhân thực hiện không nghiêm túc…  

7. Công an thành phố  

- Sẵn sàng phương án thành lập, duy trì hoạt động các chốt kiểm soát dịch 

của thành phố, phường, xã và các khu vực cách ly y tế… khi tình hình dịch có 

diễn biến phức tạp. 

- Làm tốt công tác điều tra, truy vết các trường hợp theo quy định, kịp thời 

phục vụ công tác khoanh vùng, dập dịch. Tăng cường công tác kiểm tra việc chấp 

hành các quy định phòng, chống dịch, phối hợp với Phòng Y tế tham mưu xử phạt 

nghiêm các trường hợp vi phạm.  

8. Ban Chỉ huy Quân sự thành phố 

- Siết chặt hơn nữa quy chế, quy định tại khu cách ly tập trung, không để lây 

nhiễm chéo; Thực hiện tốt công tác chỉ đạo, quản lý hoạt động các khu cách ly 

tập trung; phối hợp đảm bảo các điều kiện về cơ sở vật chất, trang thiết bị phục 

vụ cán bộ và người cách ly trong các khu cách ly tập trung theo quy định.  

- Kịp thời đề nghị lực lượng hỗ trợ công tác phun khử khuẩn tại các khu vực 

trên địa bàn thành phố (theo chỉ đạo của BCĐ thành phố). 

9. Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thành phố 

- Thực hiện tốt công tác thông tin tuyên truyền về công tác phòng, chống 

dịch, việc khôi phục và phát triển sản xuất trên các phương tiện thông tin đại 

chúng phù hợp với tình hình phòng, chống dịch hiện nay của thành phố; 

- Phối hợp tổ chức tuyên truyền về công tác phòng, chống dịch bệnh của 

thành phố, nhất là các mô hình hay, cách làm hiệu quả các Tổ Covid cộng đồng; 

các trường hợp vi phạm bị xử phạt trong công tác phòng chống dịch bệnh. 

10. UBND các phường, xã 

- Tiếp tục triển khai ngay, đầy đủ các văn bản chỉ đạo của Tỉnh và Thành 

phố về phòng, chống dịch covid-19 và phát triển KT-XH ở địa phương. Tổ chức 

rà soát và có biện pháp thực hiện các chỉ tiêu chưa đạt hoặc đạt thấp, phấn đấu 

hoàn thành tốt nhiệm vụ phát triển KT-XH năm 2021. 

- Phối hợp tốt với Công an thành phố và đơn vị liên quan đảm bảo tình hình 

ANTT, ATGT tại các chốt kiểm soát dịch, các chợ; truy vết các trường hợp theo 

quy định…  

- Tiếp tục giám sát, quản lý chặt chẽ các trường hợp cách ly y tế tại nhà (gồm: 

F0 sau điều trị; F1 sau cách ly tập trung; F1 là trẻ em dưới 5 tuổi và gia đình, F2) 

và theo dõi sức khỏe các trường hợp F3. Chỉ đạo các Tổ covid cộng động hoạt 

động có hiệu quả, kịp thời nắm và thông báo các trường hợp có dấu hiệu ho, sốt, 

khó thở… về BCĐ phường, xã để có biện pháp xử lý kịp thời.   

- Tiếp tục tuyên truyền, kiểm tra việc chấp hành các quy định về phòng, 

chống dịch covid-19, xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm.  

- Đảm bảo lực lượng thực hiện nghiêm túc việc khoanh vùng, giãn cách xã 

hội, cách ly y tế (nếu có) theo quy định. 



7 

 

 

 

- Thường xuyên nắm chắc tình hình, diễn biến dịch bệnh và đời sống nhân 

dân trên địa bàn mình, kịp thời có biện pháp đảm bảo ổn định đời sống nhân dân, 

phục hồi hoạt động sản xuất kinh doanh, phát triển KT-XH. 

- Chủ động rà soát, nắm bắt tình hình đời sống nhân dân trên địa bàn bị khó 

khó khăn do ảnh hưởng bởi dịch Covid-19; trong đó đặc biệt quan tâm đến nhóm 

trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, hộ nghèo, hộ cận nghèo, người khuyết tật, công 

nhân, người lao động trọ trên địa bàn... để có biện pháp hỗ trợ; trong trường hợp 

nhu cầu hỗ trợ lớn, vượt quá khả năng của địa phương thì báo cáo về UBND 

thành phố (phòng Lao động - TB&XH tổng hợp) để xem xét, hỗ trợ. 

11. Đề nghị Ủy ban MTTQ và Tổ chức chính trị - xã hội phối hợp chặt chẽ 

với UBND nhân các cấp, các cơ quan đơn vị đảm bảo hậu cần cho các lực lượng 

tham gia phòng chống dịch. Vận động hội viên, đoàn viên tích cực tham gia công 

tác phòng chống dịch. 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thành phố và Chủ tịch UBND các phường, 

xã căn cứ Kế hoạch này, khẩn trương xây dựng kế hoạch và triển khai thực hiện 

ngay tại địa phương, đơn vị mình đảm bảo phù hợp với tình hình thực tế. Thời 

gian: Xong trước ngày 26/6/2021 (Kế hoạch gửi về UBND thành phố qua Văn 

phòng HĐND-UBND thành phố). Giao Văn phòng HĐND-UBND thành phố chủ 

trì phối hợp với các cơ quan, đơn vị thường xuyên tổng hợp, báo cáo kết quả thực 

hiện, kịp thời đề xuất giải quyết các vướng mắc phát sinh trong quá trình thực 

hiện với Thường trực Thành ủy, UBND thành phố.  

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thành phố, các cơ quan đơn vị liên 

quan và Chủ tịch UBND các phường, xã nghiêm túc triển khai thực hiện./. 

 
Nơi nhận: 
- TT Tỉnh ủy (b/c); 

-  UBND tỉnh (b/c); 

- Sở Y tế (b/c); 

- TT. Thành ủy, HĐND TP (để b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;  

- Các cơ quan, đơn vị thành phố (để t/h); 

- Các thành viên BCĐ PCD thành phố;   

- Đảng ủy các phường xã; 

- UBND phường, xã (để t/h);  

- LĐ, CV VP HĐND - UBND thành phố;  
- Lưu: VT.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
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